ArawinH KoHcTaHTUH Uropesuy

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. Nuuo
Homep
3aKJ1louMBLUEe DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocCTaBJieHuUsA
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
000 ""MOKL,
24K-
"Bapc- 03.10.2024
11795
KoHcanTuHr"'
000 "MOKL,
C-083 "Bapc- 03.10.2024
KoHcanTuur"
000 ""MOKL,
24K "Bapc 04.10.2024
11819 P 10.
KoHcanTuHr"'
000 ""MOK
24K- H
"Bapc- 04.10.2024
11821
KoHcanTuHr"'
000 ""MOKL,
24K-
"Bapc- 07.10.2024
11721
KoHcanTuur"
000 ""MO®K
24K- H
"Bapc- 07.10.2024
11773
KoHcanTuHr"'
000 ""MOKL,
24K "Bapc 07.10.2024
11813 P +10.

KoHcanTuur"'

CBepeHusn

ArawmH KoHCTaHTuH Uropesuy

008218

19.10.2012
Bup,

OObBbeKT oL eHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
pblHOYHaS,

HeOBUXNMOCTb
JINKBUOALMOHHAA

HeaBUXMNMOCTb,
pblHOYHas

ybbITKN
pblHOYHaS,

HeOBUXNMOCTb
JINKBUOALMOHHAA
pbIHOYHaS,

HelOBUXUMOCTb
NIMKBUOALIMOHHASA
pblHOYHaS,

HeOBUXNMOCTb
JINKBUOALMOHHAA
pbIHOYHaS,

HeOBUXUMOCTb
NINKBUOALIMOHHASA

HeOBUXMNMOCTb pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeJNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



24K-
11847

24K-
11703

24K-
11835

24K-
11853

24K-
11855

24K-
11857

24K-
11883

24K-
11871

24K-
11383

24K-
11941

24K-
11965

c-084

000 ""MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 ""MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr"'

000 ""MOKL],
"Bapc-
KoHCcanTuHr

000 ""MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 ""MOKL],
"Bapc-
KoHCcanTuHr

000 ""MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 ""MOKL,
"Bapc-
KoHCanTuHr

000 ""MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr"'

000 ""MOKL],
"Bapc-
KoHCanTuHr

000 ""M®KL,

"Bapc-
KoHcanTuur"'

000 ""MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuur"'
000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr"'

07.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

11.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

24.10.2024

HEABUNXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HMA

AKuUN

HEABNXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb,

yObITKN

PbIHOYHaA,
NNKBMNAauUuMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NMKBMAaLMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



24K-
12065

24K-
12097

24K-
10931

24K-
12339

24K-
12351

24K-
12397

24K-
12441

24K-
12325

000 ""MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 ""MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr"'

000 ""MoOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr"'

000 ""MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuur"
000 ""MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 ""M®KL,

"Bapc-
KoHcanTuHr"'

000 ""MoOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr

000 ""MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuur"'

31.10.2024

04.11.2024

14.11.2024

26.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

04.12.2024

11.12.2024

Axkunn

HeABMXNMOCTb

npaso
TpeboBaHus
BO3MELLEeHMNS
ynyLleHHO’
BbIrO4bl

Donsa B OO0

Oona s OO0

AKunn

AKLUUN

npaso
TpeboBaHus
BO3MeLLeHUNs
yuwepba

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,

NMNKBNAaLUMOHHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka busHeca

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



