

**Агашин Константин Игоревич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Агашин Константин Игоревич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008218			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.10.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24K-11795	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	03.10.2024	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
C-083	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	03.10.2024	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
24K-11819	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	04.10.2024	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24K-11821	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	04.10.2024	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24K-11721	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	07.10.2024	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24K-11773	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	07.10.2024	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24K-11813	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	07.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24K-11847	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	07.10.2024	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24K-11703	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	08.10.2024	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24K-11835	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	08.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24K-11853	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	08.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24K-11855	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	08.10.2024	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24K-11857	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	09.10.2024	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24K-11883	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	09.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24K-11871	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	10.10.2024	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24K-11383	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	11.10.2024	НМА	рыночная	Оценка бизнеса
24K-11941	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	17.10.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
24K-11965	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	18.10.2024	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
c-084	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	24.10.2024	недвижимость, убытки	рыночная	Оценка недвижимости
24K-12065	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	31.10.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса

24K-12097	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	04.11.2024	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24K-10931	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	14.11.2024	право требования возмещения упущенной выгоды	рыночная	Оценка бизнеса
24K-12339	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	26.11.2024	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
24K-12351	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	28.11.2024	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
24K-12397	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	28.11.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
24K-12441	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	04.12.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
24K-12325	ООО ""МФКЦ "Барс-Консалтинг""	11.12.2024	право требования возмещения ущерба	рыночная	Оценка бизнеса